

COMUNE DI MELENDUGNO (LE)	CANONE AFFISSIONI PUBBLICHE
----------------------------------	------------------------------------

TARIFFE SPECIFICHE E COEFFICIENTI anno 2021

da applicare a foglio "formato fiscale (70x100)"

durata esposizione	CATEGORIA strada	tariffa standard	coefficiente	tariffa x foglio 70 x 100
fino a 5 gg	cat. Norm	€ 0,60	2,06	€ 1,24
fino a 10 gg	cat. Norm	€ 0,60	2,06	€ 1,24
fino a 15 gg	cat. Norm	€ 0,60	2,6833	€ 1,61
fino a 20 gg	cat. Norm	€ 0,60	3,3	€ 1,98
fino a 25 gg	cat. Norm	€ 0,60	3,933	€ 2,36
fino a 30 gg	cat. Norm	€ 0,60	4,55	€ 2,73

MAGGIORAZIONI DA CALCOLARSI SUL CANONE DOVUTO

COMMISSIONI INFERIORI A 50 FOGLI	50%
MANIFESTO DA 8 A 12 FOGLI	50%
MANIFESTO OLTRE 12 FOGLI	100%
SPAZI PREFISSATI	100%
DIRITTI DI URGENZA	10% con un minimo di €. 26,00= per commissione

RIDUZIONI

Stato, Regioni, Comuni, Province, Partiti Politici ed Associazioni Politiche, Sindacali, Culturali, Sportive Filantropiche religiose Italiane o dei paesi della Comunità Economica Europea, Associazioni D'arma e combattentistiche a carattere nazionale, Società Mutuo Soccorso legalmente riconosciute, E.N.A.L., E.N.I.T., Spettacoli viaggianti e di beneficenza, festeggiamenti patriottici e religiosi, Annunci Mortuari.

avvertenze

LE MAGGIORAZIONI SONO CUMULABILI E DEVONO ESSERE APPLICATE ALL'IMPORTO DEL CANONE RISULTANTE DALLA TARIFFA A FOGLIO PER IL NUMERO DEI MANIFESTI.; LE RIDUZIONI NON SONO CUMULABILI.